
Receitas

Município
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2023

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas (Anexo 1 da Lei nº 4.320/64)

Valor Despesas

Página: 1/1

Data: 03/11/2022

Valor

Seleção: Entidade = 2 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

Deficit do Orçamento

Total

Deficit

Total

Deficit

Total

 

 

6.600.000,00

6.600.000,00

6.318.000,00

6.318.000,00

282.000,00

282.000,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 6.318.000,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.552.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.766.000,00

DESPESAS DE CAPITAL 282.000,00

INVESTIMENTOS 282.000,00

DESPESAS CORRENTES 6.318.000,00 95,73 %

DESPESAS DE CAPITAL 282.000,00 4,27 %

Total

Deficit do orçamento corrente

Total

Total 6.600.000,00

6.318.000,00

6.318.000,00

282.000,00

100,00 %
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